
u n iv e r z it a k a r l o v a  Smlouva o odběru odpadů
PŘÍRODOVĚD \  p _ i . .  j  uzavřená dle § 269 Obchodního zákoníku

Albertov * i3 43 Praha 2 3
IČO: 0021* ¿08, DIČ: CZ00216208

U K - 2  I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1. Název: Un iverz ita  K arlova v Praze  
Přírodovědecká fakulta 
Ústav pro životn i prostředí 

A lbertov 6 prov. Hydrobiologická stanice
128 43 Praha 2 Tchořovice 71
IČO: 002 16 208 
D IČ :001 -00216208  
B ankovní spojení:
Registrace:
Zastoupená: děkanem  fakulty prof. RNDr. Bohuslav Gašem , CSc. 
Fax/Tel/M obil:
Kontaktní pracovník: Edita Šipková
Dále jen objednavatel

1.2 Recyk lace  odpadů  a skládky a.s.
Písecká 1279 
386 01 Strakonice  
IČO: 45021511 
DIČ: C Z45021511
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Strakonice, č.ú. 1767676/0300  
Registrace: Krajský soud Č. Budějovice, oddíl B/482 
Zastoupená: Zdeňka Bryndová, ředitelka  
Fax/Tel/M obíl:
Kontaktní pracovník: íng. Sejnová, p. Klas 
Dále jen dodavatel.

II.
PŘEDM ĚT SMLOUVY

2.1. Předm ětem  sm louvy je  odběr odpadů kategorie "O " a "N" d le  Katalogu odpadů 
vyprodukovaných objednavate lem  při jeho  činnosti. Tento  odpad odebere dodavate l, 
stává se tím  jeho  m ajite lem  a ručí za správný způsob likvidace a nakládání s ním.
Druhy odpadů, způsob balení, cenové ujednání a další ná ležitosti jsou  uvedeny v příloze této 
sm louvy.

III. 

PODM ÍNKY ODBĚRU ODPADU

3.1. Dodavatel bude odebíra t odpady na základě ob jednávek ob jednavate le  (postaču jíc í je  faxová, 
te le fonická  nebo e-m ailová objednávka).

3.2. D odavatel vystaví a předá objednavate li doklad o převzetí odpadu a evidenční doklad o 
přepravě při p řevzetí odpadu.

3.3. O bjednavate l potvrdí dodavate li doklady dle vyh lášky o vedení evidence odpadů a sdělí 
dodavate li všechny jem u znám é údaje o daném  druhu odpadu.



Přejímací a dodací podmínky jsou specifikovány v příloze smlouvy.

IV. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednavatel se zavazuje zaplatit za odběr odpadů do 10 dnů od data odeslání faktury 
včetně doby na doručení. Tento termín bude uveden jako term ín splatnosti na faktuře.

Za prodlení s placením může dodavatel vyžadovat penále z prodlení ve výši 0,25 % 
za 1 kalendářní den a doba, za kterou lze penalizovat není časově omezena.

V. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato sm louva se netýká odpadů charakteru radioaktivních látek, výbušnin a živočišných 
odpadů.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou sm luvních stran. Sm louva je  uzavřena 
na dobu neurčitou s oboustrannou výpovědní lhůtou 6 (slovy šest) měsíců.

Dodavatel má právo odstoupit od sm louvy ihned při takových změnách legislativy, nebo 
rozhodnutí org. státní správy, které by měly za následek nem ožnost plnění předmětu této 
smlouvy, nebo jiných závažných skutečnostech.

Tato sm louva je  vyhotovena ve 2 (slovy dvou) stejnopisech, z nichž každá ze sm luvních stran 
obdrží 1 (slovy jedno) vyhotovení.

Ke sm louvě jsou přiloženy kopie výpisu z Obchodního rejstříku objednavatele a dodavatele, 
dále kopie souhlasů k podnikání a nakládání s odpady a kopie živnostensk.listu dodavatele.

Za objednavatele: 0 2 - 09 -  2016

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Albertov 6 ,128 43 Praha 2 
ICO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

U K -2

Ve S trakon ic ích  dne: 8 .8 .2016

Za dodavatele:

- ť  ntiPAOU A S K lA íK Y ,»•* ftÉ C Y K L A V É O O m »  Pisecká 1279
386 01 ® ¿Po 383 321 858-9



,loha  ke smlouvě o odběru odpadů ze dne: 8.8.2016

1. Specifikace odpadů - cena za zneškodněni

kat.číslo kategorie název specifikace cena(Kč/kg)

160506 N laboratorní chem ikálie 35,-

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Smluvní cena dopravy činí 20 Kč/km + DPH .

2. Přejímací podmínky

2.1 Odpad přejímá dodavatel v provozu objednavatele dle pokynů jeho pracovníků.
V případě,že odpad neodpovídá charakteristice uvedené objednavatelem,může být jeho 
převzetí odmítnuto,nebo budou doúčtovány vícenáklady spojené s je jich zneškodněním .

2.2 Nebezpečné odpady při přejímce musí být v obalech způsobilých přepravy a manipulace.

Za objednatele: 0 2 - 09 -  2016 Za dodavatele:

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Albertov 6, 128 43 Praha 2 
ICO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

U K - 2

rt£CVKLn.C£ ODPADŮ /ySKLÁ3*Y a.*.

Ve S trakon ic ích , dne: 8 .8 .2016


